

# **Pippi Consult ApS**

**Storkevænget 26, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 35 67 18 70**

## **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.



**Caroline Izabella Frandsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pippi Consult ApS  
Storkevænget 26  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35 67 18 70  
Stiftet: 10. februar 2014  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Caroline Izabella Frandsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve rådgivningsvirksomhed indenfor strategi, ledelse og virksomhedsudvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod -519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret haft reduceret aktivitet.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.770</b>	<b>-254.680</b>
1 Personaleomkostninger	-212	-452.746
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.982</b>	<b>-707.426</b>
Andre finansielle indtægter	34.452	63.424
Øvrige finansielle omkostninger	-12.659	-4.229
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.189</b>	<b>-648.231</b>
Skat af årets resultat	-62.000	129.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-87.189</b>	<b>-519.231</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-87.189	-625.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-87.189</b>	<b>-519.231</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	67.000	129.000
Tilgodehavende selskabsskat	80.800	39.521
Andre tilgodehavender	5.827	15.567
Tilgodehavender i alt	<u>153.627</u>	<u>184.088</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>641.032</u>	<u>778.308</u>
Værdipapirer i alt	<u>641.032</u>	<u>778.308</u>
Likvide beholdninger	<u>45.758</u>	<u>95.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>840.417</b></u>	<u><b>1.057.548</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>840.417</b></u>	<u><b>1.057.548</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	707.399	794.587
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>757.399</u></b>	<b><u>950.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	43
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	31.988
	Anden gæld	68.018	75.130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.018</u>	<u>107.161</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.018</u></b>	<b><u>107.161</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>840.417</u></b>	<b><u>1.057.548</u></b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	0	449.243		
Andre omkostninger til social sikring	0	2.272		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>212</u>	<u>1.231</u>		
	<b>212</b>	<b>452.746</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>		
 <b>2. Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	794.588	105.800	950.388
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-87.189</u>	<u>-105.800</u>	<u>-192.989</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>707.399</b>	<b>0</b>	<b>757.399</b>
